
Číslo stavby: 33116b 

1 

 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 15.02.2022 ve znění dodatku č. 1 
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem  

bankovní spojení:  

č. účtu:   

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2) „Společnost GG+SČ – Libáň“  

 GEOSAN GROUP a.s. (vedoucí společník) 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III  

IČO: 281 69 522 

DIČ: CZ28169522  

zastoupený Ivanem Havlem, výkonným ředitelem a Ing. Michalem Beňákem, ředitelem Závodu 

dopravních staveb, oběma na základě plné moci  

zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459  

bankovní spojení:  

č. účtu:  

bankovní spojení:  

č. účtu: 1  

 

SILNICE ČÁSLAV, s.r.o.  (společník) 

Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice 

IČO: 284 47 085 

DIČ: CZ28447085 

zastoupený Ing. Michalem Holíkem, jednatelem společnosti  

zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 142142  

bankovní spojení:  

č. účtu:  

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „II/280 Libáň – hranice kraje, 2. etapa“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2, který je přílohou a 

nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy 

o dílo:  

 



Číslo stavby: 33116b 

2 

 

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah Smlouvy odst. 

1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny takto:  

   

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  1.1.3.2 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem 

(21.03.2022) 

Doba pro dokončení Stavby (= prací) 39 týdnů od termínu určeného zadavatelem 

(18.12.2022) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(29.01.2023) 

Doba realizace Díla  39 týdnů + 6 týdnů  

 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný harmonogram je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 5 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 

2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného v souladu 

s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/13/514/2022 ze dne 28. 3. 2022. 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   Mgr. Martin Červíček 

           hejtman 

         …….... .……………………….  

Zhotovitel 

Ivan Havel 

výkonný ředitel 

 

 

 

 

 

 

      ..... .………………………….  

Ing. Michal Beňák 

  ředitel Závodu dopravních staveb 



 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
  

 

 

 

 

 

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby

Čislo stavby 33116b
Registrační číslo projektu CZ 06 1 42/0 0/0 0/19 114/0012825
Smlouva o dílo uzavřená dne 15 02 2022

Číslo zrniny

11/280 Libáň - hranice kraje, 2. etapa
Název objektu

Qbjcdnatel__________________________________________________________________________________

Královéhradecký Kraj. Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby______________________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s , Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant slav by (autorský duzot)____________________________________________________________

M - PROJEKCE s r o , Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČ: 05061415

Zhotovitel__________________________________________________________________________________

„Společnost GG+SČ - Libáň“
GEOSAN GROUP a s (vedoucí společník), U nemocnice 430, 280 02 Kolín III, IČO: 281 69 522
SILNICE ČÁSLAV s r o (společník), Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČO: 284 47 085

Popis a zdůvodnění změny
Při provádění odkopávek na levé části v úseku 3 1 byl dne 8 října 2022 zjištěn havarijní stav ovládacích prvků stávajícího vodovodu v
majetku obce Dětenice Bylo svoláno místní šetření a byl zjištěn i značný únik vody z potrubí na vadných uzávěrech Stavba byla z tohoto
důvodu přerušena a obec provedla opravu vodovodních armatur Přerušení prací v tomto úseku bylo 3 týdny (21 dní) Práce bylo nutné
přerušit z důvodu nutnosti zajištění obslužnosti osady Kozodírky - dle platného DIO bylo nutné zajistit dopravní obslužnost, přerušeni
prací na této kritické části harmonogramu mělo přímý vliv na možnost zahájit další práce na úseku 2 1 Ze směru od Libáně nebylo možně
převést provoz vozidel, v období od 5 10 2022 zde probíhá oprava mostu a propustku a je zde do 30 11 2022 platná úplná uzavírka
provozu
Výše uvedené technické problémy se stávající obecní infrastrukturou nebylo možno dopředu zhotovitelem predikovat a bez provedeni
opravy by nebylo možné vozovku dokončit Oprava vodovodu proběhla v režii obce Dětenice a neměla žádný vliv na cenu prováděného
díla,
Vzhledem k výše zmíněným skutečnostem bylo rozhodnuto o prodloužení termínu pro dokončení stavby o celkem 3 týdny, čímž došlo k
posunu termínu dokončení prací na 18 12.2022 Posun termínu výstavby nemá vliv na cenu stavby

Přílohy evidenčního listu
1 Žádost o prodlouženi terminu výstavbv
2 aktualizovaný harmonogram

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo a dodatku
č 1 (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č 2:
Nová cena stavby po

změně č 2
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vicepráce

97 559 126,17 Kč 98 433 666,32 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 98 433 666,30 Kč 874 540,15 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č 1 a 2 581 932,05 Kč 1 456 472,20 Kč

Odsouhlasení změny
Název firmy Jméno a příjmení : Datum

Zhotovitel Společnost GG + SČ - Libáň Miroslav Kunt 2 3 -11- 2022
Projektant (autorský dozor) M-PROJEKCE s r o Ing Martin Stejskal

Správce stavby
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a s

Hlavní inženýr
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje as
Ing Pavla Černá 2 3 -11- 202

Technický dozor
ÚDRŽBA SILNÍC

Královéhradeckého kraje a s
Ing Pavla Černá 2 3 -11- 2022

Asistent technického dozora:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a s.
Ing Tomáš Babák 21 -11- MH

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
  

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

geosan
- GROUP

Vyjádření zhotovitele - žádost o prodloužení termínu
výstavby

Při provádění odkopávek na levé části v úseku 3.1. dne 8. října 2022 byl zjištěn havarijní stav ovládacích
prvků stávajícího vodovodu v majetku obce Dětenice. Bylo svoláno místní šetření a zjištěn byl i značný
únik vody z potrubí na vadných uzávěrech. Stavba byla z tohoto důvodu přerušena a obec provedla
opravu vodovodních armatur. Přerušení prací v tomto úseku bylo 3 týdny (21 dní). Práce bylo nutné
přerušit z důvodu nutnosti zajištění obslužnosti osady Kozodírky - dle platného DIO bylo nutné zajistit
dopravní obslužnost, přerušení prací na této kritické části harmonogramu mělo přímý vliv na možnost
zahájit další práce na úseku 2.1. Ze směru od Libáně nebylo možné převést provoz vozidel, v období od
5.10. 2022 zde probíhá oprava mostu a propustku a je zde do 30.11.2022 platná úplná uzavírka provozu.

Výše uvedené technické problémy se stávající obecní infrastrukturou nebylo možno dopředu
zhotovitelem predikovat a bez provedení opravy by nebylo možné vozovku dokončit. Oprava vodovodu
proběhla v režii obce Dětenice a neměla žádný vliv na cenu prováděného díla.

Příloha:

Aktualizovaný harmonogram prací

Miroslav Kunt

Vedoucí projektového tým

GEOSAN GROUP a.s.

GEOSAN GROUP a. s., Vedeni společnosti
sídlo společnosti: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III; korespondenční adresa: U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7

tel.. +420 246 006 660, fax: +420 246 006 000, email: vedeni@ggcz.eu; IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účty: 6446732/0800, IBAN: CZ44 0800 0000 0000 0644 6732, BIC: GIBACZPX

p_0102_04_r1
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 15, října 2007 oddíl B, vložka 12*159

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

HARMONOGRAM - PROVÁDĚNÍ PRACÍ V ETAPÁCH

1

4

Název Díla: 11/280 Libáň - hranice kraje 2. etapa

Zhotoveni a do^ojeh; ulicích vpusii (S.kži
ZnOŤyVgt.l Pft.ČNVCH PgOPUSTHJ 1 Kg

Činnost Zhotovitel ÓVtMR »v4t»n wren terven»c •rpee nj-n Itoh.p** proaln ■c

Pod7hotovitelé
9 10 11 12 13 14 16 16 17 1B 19 20 21 22 23 24 2$ 26 27 26 29 30 31 32 33 24 26 36 37 38 29 40 41 42 43 44 46 46 47 48 48 60 51 62

Í liFr/C-vAt.l ZPil-YI .£N r\”h S’L.Cr’H ASI:Al 11 '7 1 ČH
StJMLJl 'iRUKT
DCSTRATLÉrřl PODKLÁJOU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z K AMEN VA NES TMELE. NE HO
ULKLIH HRO SPOD STAVBU SlLÍJtC Á ŽELEŽŇit ŤŘ 1 ~
OSÁZENI SECTE/TílIE NA PAPAPLAN
rHAllVÚLlV *(JUPLET ZTRdó HEr-Uv DN DO 1íš)MM
2i-il>TOuE’-J‘ A ÓÓFÓjÉNI UlTuNÍČ-H VPUSTI i H KS;

ZHO IC-VErJi PRICrJrCH FRQPUS7*.lj ~ - G
ZHOTOVENI PCÚĚJ N'>~H FJKJPy3lkU 1 KS
LAr^člJÍ V«STv r Z hAMĚHlVÁ DRCENÉHO
jBRLíBMIf.i ÍXáZET DvOJLINh ‘ Z ŽULOVÝCH KQSíEH
VÍIZÚYKÚVÉ VRSTVY ZE Š TÉRKODR ■ 1
ASFALTO VÝ EETCN PHD =DOIÍL4ÚI>ll IrŘSTi/y ALP Iq* 1t>£ 1. ILOMM
■<J AI 10VI K-E ICU PHO LOŽNÍ VRSTVY *CL Tti- 16S Tl 7úMr.’
AjFRLlÚv. BET U'/ PftC OBRUSNE VRSTVY 4CD l’.í Tl 4DMM
PROFILACE Fňl^OPI.i 7-iUI IMUSCVANI a oŠĚtÍ
ZhÓ revL NI Ht/PL VFJÉNVCP KltAJhlC
V L'DOi A O v NE DCPfiAVN  1 ZNAČ E N1
Svislé DOPftAVrd ZNAČEK

I-RÉZOV/lNÍ CFÉvH*NÝC.-I PLOCH ASFAt "OV>CH
SEJMU 11 ORíJT E
ULrSTRANÉN' PODKLADU ZPĚVNÉM i’CH PLOCH Z KAMENIVA NE J ÍMElEIiEKi
oZŤKOP PSC SFGĎ STAvBL SiTFiič AZELEZNiC R5
ODKOPÁ ZHOTOV ÉŇI JSAKCVACiCH pňb-OFU
USÁZENÍ 3ECTE'T|L1Ě NA PARAP1.AN
ZHOTDVřlIÍ FtillIH /GH PRCPUC 1 H 1 ? F.S
J.H-Jf -DVt Hl PdLič LIvTL H i'JROPUS: -H ’ KS
IŠANAČI-tl VRZ’ .■. z KAMENIVA DRCĚNĚKi iKBAjDvE i
.■•rZOVH L ,-E VaSTV. ZE ĚTÉŘr DDRTI KRAJE’
-.SFALTOVi'BETON PRCLO?N; VRSTVY ACL 10^ >33 TL iilMM
•ejFAL lú/JÍ-HSŠTOIJ PRO úákUSřJt >rR51VY ACO 11- Hílll 4ŮMM
PR l'1'lu.'.Ct: PŘIKOPU CHUMUSOvAM! a OSETI
zhotoveni* j.jt2^EuíJE'irCH krajní.-:
VQDGRĎVr.l- DOFRAVr-ll ZHAČntJI
bVitiLÉ DOPRAVNÍ Zri-vijEH

TRLtiir.trVí l’ÁIKOP .PRACOVNÍ MÍSTO V USEKL' *j|

FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
SEJMUTI ORNICE
ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ' 7
■JJKDP PRC- 5PGÍ1 STAVBU SILNIC A ZE: EZNIC TŇ
CiuHCA' A ZFíúTúvEMl 7bAj» ÚVAČICH pftlNLtPL — —
OSAZENI GEOTEXTILIE NA PARAPLAN
ZHOTOVENÍ PUČNÝCH PRORULtlKU 1 H5 '■1
ZHOTOVENI PODÉLN ÍCH PROPUSTr L ó ř.S
ZHOTOVENÍ ARMOVANÉHO SVAHU ■■
ZHCilOUJjHÍ MCI 58? U SO 201 *w IT* 'Wl
JAiJAŮNl VRSTVY Z r.AMEN'YA úHČĚNÉKl r Mg Wl M ■<<5 ■■ Ml5
ViDZijVKQVE VRSTvi ZE STÉRrQDRT: JBr
ZATK JLi/IljtJÝ PHihCP |PSACÓVMl MÍSTO V USEKU 3.

JVr BťCíN PHu L^?rH VftSiW AÉL 16> 1<ÍS 11 ?CMM
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 11STL 40MM
PROFILACE FS.hOPij CHUMUSGVÁ.NI A Ú5ET.
.CriOT-ÁEM: r;EZPĚVMtU*bí KiAJfTc

7v>Z-FíCVřJ£ C-OPRAUNI zríALFii-K
SVISLE DOPRAVNÍ Značen;

r HEZilVAUl ŽPtvHÉN-YCH PLOCH ASFALTOV íCH
SEJMUTI ORNICE ^1
ULi-S^RANÉNl PODťL=OU ZPEVNĚN.ČH PlOCH Z KAMENIVA NESrMť i kNÉHC-
G-WOF PRO SPOD S ř AvBU SIL.rJiC Á ZEhÉZIVlČ TR i II 1
OSAZENI GEG1t*,TILIE NA PARAPLAN
TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM i

BRUHN/H r r-LA2E> JLIIť
■AlACNI VRSTVY Z KAMENIVA DRďElitHŮ

2ULGWCi-i KOSI E>

lOT-.JvrTjl POPELNÝCH PRQPul.^U ■

.TÉRK.ODRTI

ZE SlĚHKQ[ÍŇň~

Datum zahájení Stavby (=prací)

Termín dokončeni Stavby (= prací) v roce 2022:

Doba realizace Stavby (=prací) v roce 2022:

Termín pro dokončení Díla:

Doba realizace Díla:

ETAPA 3 a 2(16.7

Aktualizace k 1.11.2022

••• > >SlE dopra-au ;načl i ; i

'I 7HST V KAMEN.YA DRCENÉHO

VuZOVKOVÉ vPjrvi
^-A,"CVT BETON PRO PCDnLACNt VRSTVY ACP 16- 168 TL BOtbW
ASFALTGVt BEret, PRD LO^fili VRSFVr A€1 10< *€S 1L 7ru.1M
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11* 11S TL A0MM
PHCT-lt.AGF PŘIKOPU OHIJMIJSOVA? L A OSET
ZHOTOVENÍ NEZPEVNĚNÝCH KRAJNIC
'■'OQĎŘčVnE DOPRAVNÍ zrTAŮEH!
SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI

r REZDvANlZPíVNěNYuH PlúCH ASFAtUV
SEJMUTI ORNICE_______________________
ODSTRANĚNI Pl»i - T /-T .HiJi’ -i
■J£i"óp pš-c spšči š r^vši. Silnic a 2E

OSAZEN GEC7EZTILIE HA PARAPlAN
ÍRATIVQDY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM
ZHOTOVENI A DOPOJENI ULIČNÍCH VPUSTI (17 KS)
ŠaNÁ?NÍVEŽ’yi. rAMrr,i... u rÁ H ~
OURUBN-l-.r DLA?EJť DVCjLiřMY Z ZULCyWCH KOSTEK

ZE £~*P*:OPATIvuZGVKOVL VAgl v
ASFALTOVr E-r ~ '•!. ~l- . P i-| ApM
ABFALTQVt BETON PRO LCŽN VftS
ASFALTŮ V T BETON PRO CBRiJaNE VRSTVY AlIQ i 1
-■HOr l!_J.rL pRlrOPU OHiJMljSiQVAf j: A QSE
ZHOTOVENI NEZPEVNÉNYCH KRAJNIC
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI

VI>LE DKjFHAvťii ,'t.^i'i-i

FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCh
SEJMUTÍ ORNICE __________________________
■ ■'ÚSTRANĚMI ^DK-ADL ZPEVNĚNÝCH Pl.CCH Z KAMENIVA NESTMELENĚHO
ODKOP PRO SPOD SŤÁvfiU SLNIC A ŽELEZNIC TÍj |
OSAZENI &EOtestuje mA PaRaFLAh

THATIVCDY >UMT< ET Z 1 HUB řlEKQV ON DO I5L1MM
:rlQtOVEN> A LFDPújEhl ULiČMlCH vpugN iit hb,
vity-Ližnl ve.stv> K.-.mehiva drceného

jBfiUBrilM DuCbr bvQJLtfdHy Z ZULOVrCR KQLTEf.
..■;dv»-ove vrstvy ze žtekkodr-i

ASf AI. 1Ov» BETON PRO PCiljKlaDNI VRSTVY ACP 1U> 1GGT1 COMM
AbFÁLTCW SETCN PRú lý/Nl VRS^V Ť 4CL 16* 16g Tl ZoMM______
ASFALiQV,>’9ETůr-J PR-J OBRUbt.E VRSTVY ACý 11 ♦ 1 l£ TL OMk.1
PHO^-L-CE PŘIKOP1.' OHUMUSDVAHI A OSE.Ti_________________ ~
zhotoven; bkzpevněných krajku
vC-DOR-JVfJĚ ŮŮBftAVNl ZNAČENI
LV.SLE DOPRAVU; Z NAČÍT li

.'■jVAfji JPřV^EN^CI- *LCC:1 AS^ALTUvtCI-
SEJMUTI ORNICE
ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NhSTMř I FMFdD
ďdkóp pro spod stavbu silnic a železnic tr i

-‘SAZENI ĎEOTfc >, TILlE NA PjWAPLA.N
■•hotovém A QQPQJErj. ULIČNÍCH VPUZi H ■

OBRUBNÍKY DLAŽBY DVOJLINKY Z ŽULOVÝCH KOSTEK
ťOZ-.j^ĎVi
■. - Id IO V . 3E Tljí J PR J PQDhUUDN_VR S f VACP 10■
■■ ’J» -i ''.i ■ - _ '<l " •
a5EAl7 jv- BETÚH RRú CBHIjSMž VRSTVY ACO 11
PRC= iLA..E Ffc KCÍPU OHUMulaJVAHI A OSE Tí ~
ZHQtQVčNI NEZPEVHÍhl-<H KRAJ.-J.Í
V'JÍK?ROVNÉ DOPRAVNÍ ZM/-ČEN

21.03.2022

18.12.2022

39 týdnů

29.1.2023
39týdnů +
Gtýdnú

Průběh realizace a posloupnost v dílčích etapách a stavebních objektech

ETAPA ‘
ie:

úsek 4 úplná uzavírka, zalrubnéný příkop v rámci SO 101 1 (pracovní místo) SO 101, 131

úiak 3 - dále plná uzavírka, realizace SO 101 (v tomto úseku armovaný svati], 131. 201 (Rekonstrukce mostu e 2fi0-00fl’

30 S 2022)
úiek 2 - úplná užavlrka SO 101 7 týdny

ÉTAftA2f«M tR )0 -
13 11 20U7.

HM3T -pr»Y?#WnipnJl Owft? 1 tavý jťtóni nruh 80 101 B týdnů
ocninnnaoy

éMi ■ 1 ■ WM4 l«*ir Run Um* » 1 - UM lOřtían Ptth «O 101
dohromady

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 


	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Libáň 2\Libáň 2.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Libáň 2\Libáň 2.docx
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Libáň 2\ZL č. 2 Libáň.pdf

	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Libáň 2\2_HMG aktualizace ZBV2.pdf

